



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 096182/2017/Ga

Č.j.: P10-096255/2017

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 20.9.2017

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 19. 9. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace -

Č.j. P10-083117/2017, spis.zn. OST 115734/2014/Ce, č.j. P10-043929/2015, spis.zn. OST 079401/2015/Jar, č.j. P10-099509/2015

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace zasíláme **do datové schránky Vaší společnosti**. Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob tam uvedených (§ 8a InfZ.) do datové schránky Vaší společnosti.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastníci (dodejky)

1. Green Lions a.s., IDDS: 8s8ebr6

ostatní

2. spis OST, Č.j. P10-096255/2017